
 

 

 

 

 

 

SLUŽBENI  GLASNIK 

OPĆINE PRIMORSKI DOLAC 

 

GODINA XXV           PRIMORSKI DOLAC,   30. lipnja 2022.                                   BROJ 21/22 

 

 

 

S A D R Ž A J 

 

Općinsko vijeće: 

 

1. Odluka o odabiru ponuditelja za prodaju neizgrađenog građevnog zemljišta na 

području Općine Primorski Dolac – Gospodarska zona Bristovača-Trištenica: 

ENNA RENEW d.o.o. Gospodarska zona Vukovar 13, 32000 Vukovar ...............2 

2. Odluka o odabiru ponuditelja Jerko Vidović za prodaju neizgrađenog građevnog 

zemljišta na području Općine Primorski Dolac – Gospodarska zona Bristovača-

Trištenica .....................................................................................................................4 

3. Zaključak o davanju suglasnosti na Odluku o razrješenju ravnateljice Dječjeg 

vrtića Maslačak ...........................................................................................................6 

4. Odluka o korištenju namjenskih sredstava za financiranje održavanja i razvoja 

predškolske djelatnosti u 2022. ..................................................................................7 

 

 

 

Općinski načelnik: 

 

5. Odluka o razrješenju ravnateljice Dječjeg vrtića Maslačak .................................8 

6. Odluka o davanju na korištenje Multifunkcionalne školske sportske dvorane...9 

 

  

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Općina Primorski Dolac, Primorski Dolac 2, 21 227 Primorski Dolac, 

uređuje i odgovara: Pročelnica Jedinstvenog upravnog odjela, 

tel/fax:021/899-445, web: www.primorskidolac.hr , e-mail: info@primorskidolac.hr  

 

http://www.primorskidolac.hr/
mailto:info@primorskidolac.hr


30. lipnja 2022.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                          Broj 20/22 
      

 

2 

 

         
 REPUBLIKA HRVATSKA 
SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

         
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC  
OPĆINSKO VIJEĆE 
KLASA: 944-01/22-01/02                                    
URBROJ: 2181-42-02-01-22-8 
Primorski Dolac, 30. lipnja 2022.   
                                                                                    
 Na temelju članka 32. Statuta Općina Primorski Dolac („Službeni glasnik“, broj 
07/21), a u svezi  Odluke o uvjetima i postupku raspolaganja zemljištem na području 
gospodarske zone „Bristovača-Trištenica“ od 28.10.2009 i njenu izmjenu od 
04.02.2011., 19.11.2013 i Odluku o izmjeni i dopuni Odluke o uvjetima i postupku 
raspolaganja zemljištem na području gospodarske zone „Bristovača-Trištenica“ 
(„Službeni glasnik“, broj 12/20) te javno raspisanog natječaja za prodaju 
neizgrađenog građevnog zemljišta na području Općine Primorski Dolac, broj objave u 
„Narodnim  novinama“ 163/22 i po prijedlogu Komisije za raspolaganje zemljištem u 
gospodarskoj zoni, Općinsko vijeće Općine Primorski Dolac na svojoj 10. sjednici 
održanoj dana 30. lipnja 2022. godine donijelo je 
           
               

Odluku o odabiru ponuditelja 
ENNA RENEW d.o.o. 

za prodaju neizgrađenog građevnog zemljišta na području   
Općine Primorski Dolac –Gospodarska zona Bristovača-Trišenica 

 
Članak 1. 

Općina je raspisala Javni natječaj za prodaju zemljišta na području Općine Primorski 
Dolac u Gospodarskoj zoni „Bristovača-Trištenica“ objavljenog dana 03. lipnja 2022. 
u „Narodnim Novinama“, broj 63/2022.  
 

Članak 2. 
Komisija za raspolaganje zemljištem u gospodarskoj zoni utvrdila je slijedeće: u 
ostavljenom roku pristigla je ponuda od strane ponuditelja: ENNA RENEW d.o.o. 
Gospodarska zona Vukovar 13, 32000 Vukovar, OIB: 93706478234  za radne 
parcele:   
R 20 (površine 8111 m2) na iznos od 25,00 kn/m2, u iznosu 202.775,00 kuna  i R-21 
(površine 15982 m2) na iznos od 25,00 kn/m2, u iznosu 399.550,00  kuna.  
Ukupan iznos od 602.325,00 kuna (slovima: šestodvijetisućtristodvadestpetkuna), 
kupac je dužan platiti u roku od 15 dana od potpisivanja kupoprodajnog ugovora. 
 

Članak 3. 
Ponuda je pravovremena, potpuna i prihvatljiva. Komisija je donijela zaključak kao 
prijedlog Općinskom vijeću da to prihvati.  
 



30. lipnja 2022.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                          Broj 20/22 
      

 

3 

 

 
 

    Članak 4. 
Općinsko vijeće donosi Odluku o prihvatu ponude ponuditelja: ENNA RENEW d.o.o., 
Gospodarska zona Vukovar 13, 32000 Vukovar, OIB: 93706478234  za kupnju 
predmetnog zemljišta iz članka 2. ove Odluke. 
  

Članak 5. 
Ovlašćuje se Načelnik Joško Dujmović, inž.građ. za potpisivanje ugovora o 
kupoprodaji i poduzimanje daljnih radnji potrebnih za solemnizaciju ugovora i 
provođenje postupka prodaje zemljišta iz članka 2. ove Odluke.  
 

Članak 6. 
Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u Službenom glasniku 
Općine Primorski Dolac. 
 
          

          PREDSJEDNIK 
 

         Mario Mišković               
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



30. lipnja 2022.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                          Broj 20/22 
      

 

4 

 

         
 REPUBLIKA HRVATSKA 
SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

         
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC  
OPĆINSKO VIJEĆE 
KLASA: 944-01/22-01/02                                    
URBROJ: 2181-42-02-01-22-10 
Primorski Dolac, 30. lipnja 2022.   
                                                                                    
 Na temelju članka 32. Statuta Općina Primorski Dolac („Službeni glasnik“, broj 
07/21), a u svezi  Odluke o uvjetima i postupku raspolaganja zemljištem na području 
gospodarske zone „Bristovača-Trištenica“ od 28.10.2009 i njenu izmjenu od 
04.02.2011., 19.11.2013 i Odluku o izmjeni i dopuni Odluke o uvjetima i postupku 
raspolaganja zemljištem na području gospodarske zone „Bristovača-Trištenica“ 
(„Službeni glasnik“, broj 12/20) te javno raspisanog natječaja za prodaju 
neizgrađenog građevnog zemljišta na području Općine Primorski Dolac, broj objave u 
„Narodnim  novinama“ 163/22 i po prijedlogu Komisije za raspolaganje zemljištem u 
gospodarskoj zoni, Općinsko vijeće Općine Primorski Dolac na svojoj 10. sjednici 
održanoj dana 30. lipnja 2022. godine donijelo je 
           
               

Odluku o odabiru ponuditelja 
Jerko Vidović, Primorska 30, 21213 Kaštel Gomilica 

za prodaju neizgrađenog građevnog zemljišta na području   
Općine Primorski Dolac –Gospodarska zona Bristovača-Trišenica 

 
Članak 1. 

Općina je raspisala Javni natječaj za prodaju zemljišta na području Općine Primorski 
Dolac u Gospodarskoj zoni „Bristovača-Trištenica“ objavljenog dana 03. lipnja 2022. 
u „Narodnim Novinama“, broj 63/2022.  
 

Članak 2. 
Komisija za raspolaganje zemljištem u gospodarskoj zoni utvrdila je slijedeće: u 
ostavljenom roku pristigla je ponuda od strane ponuditelja: Jerko Vidović, Primorska 
30, 21213 Kaštel Gomilica, za radnu parcelu:  R 64 (površine 2863 m2) na iznos od 
25,00 kn/m2, u ukupnom iznosu 71.575,00 kuna.   
Ukupan iznos od 71.575,00 kuna (slovima: 
sedamdesetjednatisućapetstosedamdesetpet kuna), kupac je dužan platiti u roku od 
15 dana od potpisivanja kupoprodajnog ugovora. 
 

Članak 3. 
Ponuda je pravovremena, potpuna i prihvatljiva. Komisija je donijela zaključak kao 
prijedlog Općinskom vijeću da to prihvati.  
 
 



30. lipnja 2022.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                          Broj 20/22 
      

 

5 

 

 
 

    Članak 4. 
Općinsko vijeće donosi Odluku o prihvatu ponude ponuditelja: Jerko Vidović, 
Primorska 30, 21213 Kaštel Gomilica  za kupnju predmetnog zemljišta iz članka 2. 
ove Odluke. 
  

Članak 5. 
Ovlašćuje se Načelnik Joško Dujmović, inž.građ. za potpisivanje ugovora o 
kupoprodaji i poduzimanje daljnih radnji potrebnih za solemnizaciju ugovora i 
provođenje postupka prodaje zemljišta iz članka 2. ove Odluke.  
 

Članak 6. 
Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u Službenom glasniku 
Općine Primorski Dolac. 
 
          

          PREDSJEDNIK 
 

         Mario Mišković               
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



30. lipnja 2022.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                          Broj 20/22 
      

 

6 

 

        
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA: 601-02/22-01/05 

URBROJ: 2181-42-02-01-22-4 

Primorski  Dolac, 30. lipnja 2022.   

 

Na temeljem članka 32. Statuta Općine Primorski Dolac („Službeni glasnik“, broj 07/21) 

Općinsko vijeće Općine Primorski Dolac na svojoj 10. sjednici održanoj dana 30. lipnja 2022. 

godine donijelo je  

 

ZAKLJUČAK 

o davanju suglasnosti na 

Odluku o razrješenju ravnateljice  

Dječjeg vrtića Maslačak 

 

Članak 1. 

Daje se suglasnost na prijedlog Odluke o razrješenju ravnateljice Dječjeg vrtića Maslačak. 

Članak 2. 

 

Ovaj Zaključak objavit će u Službenom glasniku Općine Primorski Dolac. 

 

   

 

 

       PREDSJEDNIK 

 

       Mario Mišković  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



30. lipnja 2022.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                          Broj 20/22 
      

 

7 

 

 

       
 REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

         
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC  

OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA: 601-02/22-01/01 

URBROJ: 2181-42-02-01-22-9 

Primorski Dolac 30. lipnja 2022. 
 

Na temelju članka 32. Statuta Općine Primorski Dolac („Službeni glasnik“, broj   07/21) 

Općinsko vijeće Općine Primorski Dolac na svojoj 10. sjednici održanoj dana 30. lipnja 2022. 

godine donijelo je  

 

           

O D L U K U 

o korištenju namjenskih sredstava za 

financiranje održavanja i razvoja predškolske djelatnosti u 2022. 

 

Članak 1. 

Središnji državni ured za demografiju i mlade iz financijskih sredstava općinama Republike 

Hrvatske za održavanje i razvoj predškolske djelatnosti u 2022. godini, Općini Primorski 

Dolac  odobrio je financijsku potporu u iznosu od 88.000,00 kuna.  

Općina Primorski Dolac donosi Odluku o korištenju namjenskih sredstava Središnjeg 

državnog  ureda za demografiju i mlade, za održavanje i razvoj predškolske djelatnosti u 

2022. godini na području Općine Primorski Dolac.  

 

Članak 2. 

Ovlašćuje se Načelnik Općine Primorski Dolac na provođenje postupka za korištenje 

namjenskih sredstava u iznosima iz članka 1. ove Odluke.   

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac.    

 

 

     PREDSJEDNIK 

 

                           Mario Mišković  

         

  
 

 



30. lipnja 2022.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                          Broj 20/22 
      

 

8 

 

          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC   

NAČELNIK OPĆINE 

KLASA: 601-01/22-01/05 

URBROJ: 2181-42-01-01-22-2 

Primorski Dolac, 30. lipnja 2022.       

 

Na temelju odredbe članka 38. i 44. stavka 1. i stavka 2. točke 1. Zakona o ustanovama 

(„Narodne novine“, broj 76/93, 29/97, 47/99, 35/08 i 127/19) članka 37. stavka 3. Zakona o 

predškolskom odgoju i obrazovanju („Narodne novine“, broj 10/97, 107/07, 94/13, 98/19 i 

57/22), članka 50. Statuta Dječjeg vrtića Maslačak (Broj 15/15) te članka 50. Statuta Općine 

Primorski Dolac („Službeni glasnik“, broj 07/21) Načelnik Općine Primorski Dolac dana 30. 

lipnja 2022. godine donosi  

 

ODLUKU 

o razrješenju ravnateljice Dječjeg vrtića Maslačak 

Članak 1. 

Razrješuje se Marina Španić dužnosti ravnateljice Dječji vrtić Maslačak s danom 30. lipnja 

2022. godine.  

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac.  

 

NAČELNIK OPĆINE 

Joško Dujmović, ing.građ.  

 

 

 

 



30. lipnja 2022.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                          Broj 20/22 
      

 

9 

 

        
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

         
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC  

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA: 620-01/22-01/09                                   

URBROJ: 2181-42-01-01-22-2  

Primorski Dolac,  21. lipnja 2022. godine   

 

                                                                            

Na temelju članka 50. Statuta Općina Primorski Dolac („Službeni glasnik“, broj 07/21), 

Općinski načelnik Općine Primorski Dolac dana 30. lipnja 2022. godine donosi  

 

ODLUKU 

o davanju na korištenje Multifunkcionalne školske sportske dvorane 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom daje se na korištenje sportska dvorana u Multifunkcionalnoj sportskoj 

školskoj dvorani u Primorskom Docu za potrebe održavanje rekreacije građana-teretana, kako 

slijedi: 

1. Podnositelju zahtjeva Ivana Jurić, za potrebe održavanje rekreacije građana – teretana 

u sportskoj dvorani (u daljnjem tekstu: Korisnik); 

2. Utvrđuje se da će Korisnik sportsku dvoranu u Primorskom Docu koristiti sukladno 

podnesenom zahtjevu, a koji uključuje korištenje male dvorane za dva korisnika (2 x 

tjedno zasebno).   

3. Korisnik je obvezan platiti ukupan iznos za oba korisnika u iznosu od 240,00 kuna 

mjesečno, utvrđen cjenikom Odluke o korištenju Multifunkcionalne sportske školske 

dvorane u Primorskom Docu (Službeni glasnik 17/14) na žiro račun Općine HR 

6423400091859000003 sa naznakom „korištenje sportske dvorane“, poziv na broj 24 

7722-OIB.  

4. Korisnik se u korištenju sportske dvorane mora ponašati dužnom pažnjom i poštivati 

kućni red koji je istaknut na oglasnoj ploči sportske dvorane u Primorskom Docu.  

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac. 

 

 

          NAČELNIK OPĆINE 

         Joško Dujmović, ing.građ

             
 


